
   

 

 

 

NAČELNIK 
 

 

 
      

 

 

 

 

 

 
      

REPUBLIKA HRVATSKA  

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPAN  

OPĆINA GORNJA VRBA 

  OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA:  400-01/17-01/2 

URBROJ: 2178/28-01-17-1 

Gornja Vrba,  05.01.2017.godine                            

                                                                 REGISTAR  SKLOPLJENIH UGOVORA O BAGATELNOJ NABAVI ZA 2016.GODINU 

Na temelju čl. 21. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90(11, 83/13, 143/13 i 13/14) i čl. 10. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN br. 25/13)    u nastavku se daje 

pregled sklopljenih ugovora o bagatelnoj nabavi za razdoblje od 01.01.2016. do 31.12.2016.godine. 

Općina Gornja Vrba, Braće Radić 1, Gornja Vrba, OIB:57288773562 

I) Ugovori o bagatelnoj nabavi  

Redni 

broj 

 

 

Predmet 

ugovora Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum sklapanja 

ugovora 

Iznos sklopljenog 

ugovora 

(bez PDV-a) 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni ukupni 

 iznos plaćen 

temeljem  

ugovora-s PDV-

om 

1. 

Usluge praćenja 

stanja zaštite i 

spašavanja  

   4/2016 
Bagatelna 

nabava 
25.01.2016.godine 700,00 kn mjesečno  12 mjeseci 

ING – Konzalting 

d.o.o. 
31.12.2016. 10.500,00 kn 

2. 
Izrada pristupa i 

ograde igrališta 
   06/16 

Bagatelna 

nabava 
28.01.2016.godine 26.161,60  kn 15 dana 

Aut. Prijevoznički obrt 

Zlatan Jerković  
17.03.2016. 32.702,00 kn 

3. 
Izrada 

parkirališta  
23/2016 

Bagatelna 

nabava 
03.03.2016.godine 

18.120,00 kn 

 
10 dana Građenje Rašić 15.03.2016. 

22.650,00 kn 

 

4. 
 

Izgradnja staze 
21/2016 

Bagatelna 

nabava 
03.03.2016.godine 

69.613,36 kn 

 
10 dana Građenje Rašić 10.03.2016. 83.536,03  kn 

5. 

Usluga 

preventivne 

deratizacije 

12/2016 
Bagatelna 

nabava 
15.03.2016.godine 

15,00 kn/+ PDV po 

domaćinstvu 

4 radna dana 

za svaki 

tretman 

ECO ENERGY d.o.o. 22.03.2016. 28.050,00 kn 

6. 
Izrada projektne 

dokumentacije 
21/2016 

Bagatelna 

nabava 
17.03.2016.godine 

19.000,00 kn 

 
mjesec dana INGRI d.o.o. 20.04.2016. 23.750,00 kn 



7. 
Izrada staze 

Brodska ul. 
11/2016 

Bagatelna 

nabava 
23.03.2016.godine 65.841,56 kn 15 radnih dana  SB Gradnja d.o.o. 

 

23.05.2016. 
82.301,96 kn 

8. 
Izrada projektne 

dokumentacije 
15/2016 

Bagatelna 

nabava 
25.04.2016.godine 16.000,00 kn 70 radnih dana INGRI d.o.o. 

Radovi nisu 

okončani. 
20.000,00 kn 

9. 

Sanacija 

nogostupa D. 

Vrba 

11-P1-1 
Bagatelna 

nabava 
22.04.2016.godine 98.463,50 kn 45 dana SB Gradnja d.o.o. 26.12.2016. 123.079,37 kn 

10. 

Izrada projekta 

identifikacije 

imovine 

  562-AB/2016 
Bagatelna 

nabava 
28.06.2016.godine 25.000,00 kn 

Kroz tri 

godine 
INFO BONUS j.d.o.o.  25.000,00  kn 

11. 

Izgradnja 

rasvjete iza 

škole 

05/2016 
Bagatelna 

nabava 
07.07.2016.godine 31.998,32  kn 10 radnih dana 

ORIOELEKTRO 

d.o.o. 
20.07.2016. 39.997,90 kn 

12. 
Rekonstrukcija 

pješačkih staza 
18-19-P1/2016 

Bagatelna 

nabava 
08.07.2016.godine 278.762,20  kn 30 radnih dana SB Gradnja d.o.o. 08.08.2016. 348.456,51 kn 

13. 

Opremanje 

sportskog 

igrališta 

21-P1-2016 
Bagatelna 

nabava 
16.07.2016. 45.480,00 kn 15 radnih dana SB Gradnja d.o.o. 01.08.2016. 56.850,00 kn 

14.  
Postavljanje 

natpisnih ploča 
249 A/2016 

Bagatelna 

nabava 
06.09.2016. 17.792,00 kn 10 dana Posredovanje Vidović 15.09.2016. 22.240,00 kn 

15. 
Obrtnički radovi 

dom D. Vrba 
21-P1-2016 

Bagatelna 

nabava 
13.09.2016. 13.910,00 kn 10 dana SB Gradnja d.o.o 30.09.2016. 17.387,50 kn 

16 
Opremanje 

igrališta 

PON-0570-

2016 

Bagatelna 

nabava 
29.09.2016. 38.228,00 kn 40 dana REDOX 01.12.2016. 47.785,00 KN 

17. 
Nabava 

Božićnih ukrasa 
09/2016 

Bagatelna 

nabava 
06.12.2016. 35.150,40 kn 10 dana 

ORIOELEKTRO 

d.o.o. 
16.12.2016. 43.938,00 kn 

 

 

U Gornjoj Vrbi, 05.01.2016.godine                                                                                                                                                    OPĆINSKI NAČELNIK:  

                                                                                                                            IVAN VULETA, dipl.ing. 

 


